
K prodeji, Byt 3+kk, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291422 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Prodej bytu 3+kk se zasklenou lodžií a 2x komorou, po
rekonstrukci, OSVL, 6NP/ 8NP, 65m2, na ul. 17. listopadu, Havířov
- Podlesí

Nabízíme byt 3+kk se zasklenou lodžií, který je po kompletní
rekonstrukci.

Nová kuchyňská linka na míru ve tvaru L od stolaře včetně
vestavěných spotřebičů - lednice, digestoř, myčka, MVT, elektrická
varná deska, elektrická trouba. Za kuchyňskou linkou je betonová
stěrka, která je odolná vůči mastnotě a vodě.

V koupelně jsou nové obklady, dlažba, umyvadlo se skříňkou,
baterie, nasvícené zrcadlo, vana. WC je zvlášť včetně bidetové
spršky.

V bytě jsou dvě komory. V jedné z nich se nachází přívod na
pračku.

Nivelace podlah před položením plovoucí podlahy (srovnání). Na
podlahách jsou zátěžové plovoucí podlahy. Nové interiérové a
vstupní dveře včetně obložek, vypínače a zásuvky. Nové kvalitní
omítky.

V předsíni je vestavěná skříň, dále denní/ noční světlo.

Součástí prodeje jsou závěsy a záclony.

Revize elektřiny. Nová elektroinstalace včetně elektro rozvaděče,
samostatný okruh pro myčku, pračku, troubu a lednici. Nové
rozvody vody a odpadů v plastu.

Dům je po kompletní revitalizaci. Okna jsou na dvě strany. Velice
čistý vchod.

ID inzerátu ESO: 4291422
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jelena Žvatorová
Tel:

+420 725 731 272
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


